



Bendix Consult ApS

Nordre Beddingsvej 24
3390 Hundested
CVR-nr. 13695008

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Per Bendix
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendix Consult ApS
Nordre Beddingsvej 24
3390 Hundested

CVR-nr.: 13695008
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Per Bendix, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentydelse samt handel med vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 914. t.kr. efter skat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.655.127	2.747.281
Personaleomkostninger	1	(1.446.838)	(1.742.658)
Driftsresultat		1.208.289	1.004.623
Andre finansielle indtægter	2	4.855	0
Andre finansielle omkostninger		(28.285)	(56.619)
Resultat før skat		1.184.859	948.004
Skat af årets resultat		(270.869)	(231.905)
Årets resultat		913.990	716.099
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Overført resultat		913.990	598.299
Resultatdisponering		913.990	716.099

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler		28.250	14.000
Materielle aktiver	3	28.250	14.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.000	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.842.685	4.234.010
Finansielle aktiver	4	4.932.685	4.324.010
Anlægsaktiver		4.960.935	4.338.010
Råvarer og hjælpematerialer		331.157	315.388
Varebeholdninger		331.157	315.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.822	379.432
Andre tilgodehavender		11.826	7.295
Periodeafgrænsningsposter		30.101	7.313
Tilgodehavender		385.749	394.040
Likvide beholdninger		243.932	16.631
Omsætningsaktiver		960.838	726.059
Aktiver		5.921.773	5.064.069

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.247.364	3.333.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		4.447.364	3.651.174
Anden gæld		159.150	155.966
Langfristede gældsforpligtelser		159.150	155.966
Bankgæld		14.268	234.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.489	51.768
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.626	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		196.613	104.113
Skyldig skat		392.866	186.197
Anden gæld		612.397	680.358
Kortfristede gældsforpligtelser		1.315.259	1.256.929
Gældsforpligtelser		1.474.409	1.412.895
Passiver		5.921.773	5.064.069
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.333.374	117.800	3.651.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	913.990	0	913.990
Egenkapital ultimo	200.000	4.247.364	0	4.447.364

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.269.508	1.572.333
Pensioner	124.164	96.360
Andre omkostninger til social sikring	32.007	34.935
Andre personaleomkostninger	21.159	39.030
	1.446.838	1.742.658
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.855	0
	4.855	0

3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	292.505
Tilgange	14.250
Kostpris ultimo	306.755
Af- og nedskrivninger primo	(278.505)
Af- og nedskrivninger ultimo	(278.505)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.250

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	90.000	4.234.010
Tilgange	0	608.675
Kostpris ultimo	90.000	4.842.685
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	4.842.685

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bendix Investering ApS	Hillerød	ApS	100

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	94.842	158.070
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	70.000	70.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har, sammen med Bendix Investering ApS, stillet en solidarisk selvskyldnerkautioneret for selskabernes samlede bankgæld. Den samlede bankgæld for disse virksomheder udgør pr. 31. december 2022 i alt (1.051) t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseerklæring for i alt 750 t.kr for associerede virksomhed.
